
                                   

                                                                                                                                                                                                   

 
 

Городской округ 

Архангельской области «Котлас» 

Собрание депутатов городского округа «Котлас» 

седьмого созыва 

Двадцать третья (очередная) сессия 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «06» февраля 2025 г. г. Котлас                               № 84-н 

 
 

О внесении изменений в 

решение Собрания депутатов  

городского округа «Котлас» от 

22.06.2023 № 297-н «Об 

утверждении Прогнозного плана 

(Программы) приватизации 

муниципального имущества 

городского округа «Котлас» на 

2024 – 2026 годы»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания 

депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011 № 182-369-р «О порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа «Котлас», 

руководствуясь статьями 25, 26 Устава городского округа Архангельской области 

«Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о: 

1. Внести в решение Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 

22.06.2023 № 297-н «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации 

муниципального имущества городского округа «Котлас» на 2024-2026 годы» (с изм. от 

08.02.2024 № 27-н «Новый Котлас» 14.02.2024 № 11 (674), от 16.07.2024 № 50-н «Новый 

Котлас» 19.07.2024 № 53 (716), от 19.09.2024 № 58-н «Новый Котлас» 25.09.2024 № 71 

(734), от 19.12.2024 № 74-н «Новый Котлас» 25.12.2024 № 98 (761)) следующие 

изменения: 

1) в строках 1, 2, 3, 4, 10, 11, 13, 14 Перечня иного имущества, планируемого к 

приватизации в 2024 – 2026 годах, раздела II Прогнозного плана (Программы) 

приватизации муниципального имущества городского округа «Котлас» на 2024 - 2026 

годы предполагаемый срок приватизации изменить на 2025 год. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в 

периодическом печатном издании -  газете «Новый Котлас» и подлежит размещению в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте 

Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определённом 



 2 

Правительством Российской Федерации, и на официальном сайте администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас».  

 

 

Председатель Собрания депутатов 

городского округа «Котлас» 

 

С.Н. Мелентьев 

 

 

Глава городского  

округа «Котлас» 

 

                                                   Д.Д. Шевела 

   

 


